2024年３月 28日

各   位

上場会社名 原田工業株式会社

代表者   代表取締役社長 三宅 康晴

（コード番号 ６９０４ 東証スタンダード）

問合せ先責任者  執行役員 上條 洋一

（ＴＥＬ ０３－３７６５－４３２１）

役員人事及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員人事及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 役員人事

役職変更（2024 年４月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役

 調達本部長 青木
あ お き

 隆
たかし

取締役

管理本部長 兼 調達本部長

２． 人事異動

人事異動（2024 年４月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

 管理本部長 兼 財務部長 臼井
う す い

 一
か ず

孝
た か

 財務部長

以上